



کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار با همکاری شرکت مدیریت ارتباطات صنعت آتی پارس برای اولین بار برگزار می‌نماید:

دانشگاه یورک ویل کانادا Yorkville University of Canada

دوره کارشناسی مدیریت کسب و کار BBA-Bachelor of Business Administration

۱- گرایش حسابداری Accounting در شهر ونکوور-Vancouver Campus

۲- گرایش مدیریت پروژه Project Management در شهر تورنتو-Toronto Campus

به دنبال بیش از ۱۵ سال پیشینه فعالیت‌های آموزشی و برگزاری دوره‌های اختصاصی در کشور کانادا و همکاری با موسسات علمی معتبر آن کشور و بنابر اهمیت دوره مدیریت کسب و کار در سطح کارشناسی و نقش این دوره به عنوان دروازه‌ای مهم برای ورود به مفاهیم علمی بازارهای مالی جهان و محیط‌های حرفه‌ای کسب و کار مالی و با هدف تربیت نیروهای متخصص برای آینده بازار سرمایه کشور، مبادرت به برگزاری این دوره آموزشی در دو گرایش حسابداری و مدیریت پروژه گردیده است.



- فارغ‌التحصیلان BBA در این دو گرایش، از ده‌ها فرصت ادامه تحصیل در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری به‌ویژه، رشته‌های تخصصی مالی در دانشگاه‌های معتبر کانادا و سایر کشورهای جهان برخوردار هستند.
- فارغ‌التحصیلان BBA در این دو گرایش، از فرصت‌های شغلی متعددی در کشور کانادا یا سایر کشورهای جهان برخوردار هستند.
- فارغ‌التحصیلان BBA بیشترین امکان را برای اخذ مدرک (Chartered Professional Accountants) CPA - کانادا را خواهند داشت.

مدت دوره: حدود ۳ سال از هنگام آغاز دروس اصلی.

زمان آغاز دوره: پذیرش تابستان: ۱۶ تیر ۱۳۹۹ (۰۶ جولای ۲۰۲۰)
پذیرش پاییز: ۱۴ مهر ۱۳۹۹ (۱۰۵ اکتبر ۲۰۲۰)

شرایط شرکت کنندگان: کلیه دارندگان مدرک دیپلم یا پیش دانشگاهی - سن بین ۱۸ تا ۲۴ سال .
در مورد افرادی که بین زمان اخذ مدرک دیپلم تاکنون فاصله‌ای وجود دارد، می‌بایست نسبت به ارائه اسناد و مدارک شغلی یا تحصیلی به منظور مشخص نمودن فاصله زمانی فوق، اقدام نمایند.

تبصره ۱: افرادی که در حال حاضر دانشجوی هستند یا حتی دارای مدرک دیگر لیسانس هستند به شرط دارا بودن شرایط سنی فوق، این امکان را دارند که واحدهای پاس شده خود را به دانشگاه Yorkville ارائه نمایند تا پس از تأیید، از کل واحدهای درسی BBA کسر شود. در هر صورت طول دوره به زیر ۲ سال تقلیل نخواهد یافت.

هزینه تحصیلی: الف) مبلغ ۱۰۰۰ دلار آمریکا بابت اخذ پذیرش دانشگاهی.

ب) مبلغ ۸۰۰ دلار آمریکا بابت هزینه‌های ویزا و ثبت و ارائه مدارک ویزا و تحصیل و اخذ ویزای دانشجویی.

تبصره ۲: هزینه هر واحد درسی دوره مبلغ ۵۶۳ دلار کانادا می‌باشد که بسته به تعداد واحد در هر ترم، جمع دروس و شهریه توسط دانشگاه اعلام و مستقیماً توسط دانشجو و طبق شرایط زمانبندی یا اقساطی به دانشگاه پرداخت خواهد شد (کل دوره در حدود ۱۱۰ واحد می‌باشد).

نشانی کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار: خیابان ولیعصر، بالاتر از خیابان بهشتی، کوچه دل‌افروز، پلاک ۳۲ تلفن تماس: ۰۲۱-۸۴۰۸۷

مسئول ثبت نام در کانون: آقای سالک (داخلی ۲۰۴) شماره: ۸۸۵۲۴۱۴۷ کد پستی: ۱۵۱۱۷۱۴۵۱۱ کد اقتصادی: ۴۱۱۳۶۶۹۶۳۴۹۳ شناسه ملی: ۱۰۱۰۳۴۴۴۲۳۸

امتیازات ویژه شرکت در این دوره: اخذ پذیرش تحصیلی، اخذ ویزای تحصیلی به مدت طول دوره، اجازه کار از ابتدای تحصیل به مدت هفته‌ای ۲۰ ساعت، مدرک فارغ التحصیلی معتبر بین المللی، اخذ مجوز کار به مدت ۳ سال تمام وقت پس از اتمام دوره تحصیلی در کانادا، اخذ مدرک اقامت دائم کانادا PR از یکسال پس از فارغ التحصیلی، استفاده از بیمه کامل تحصیلی قابل استفاده در سراسر کانادا از طریق دانشجویی.

زبان انگلیسی:

با توجه به شرایط اخذ ویزای تحصیلی، اولویت با کسانی خواهد بود که مدرک IELTS6 را در هنگام ثبت نام ارائه فرمایند. در غیر این صورت افراد می توانند به دو صورت زیر اقدام نمایند:

الف) نسبت به شرکت در اولین دوره آزمون IELTS ایران اقدام نمایند. اطلاعات بیشتر در لینک <https://ieltstehran.com> (حداقل امتیاز ۶ می باشد).

ب) در برنامه آموزش زبان (English as a Second Language) ESL دانشگاه Yorkville ثبت نام نمایند و پس از شرکت در آزمون Online دانشگاه به نام Oxford Payment test و تعیین سطح مربوط در کلاس های حضوری ESL دانشگاه شرکت نمایند. میزان ترم و زمان دوره های ESL حداکثر ۱۲ هفته می باشد. لیکن فرایند اخذ پذیرش و اقدام به دریافت ویزای تحصیلی برای این دسته از افراد از هنگام ثبت نام در دوره ESL آغاز می شود. هزینه هر ترم دوره ESL در دانشگاه مبلغ ۳۹۰۸ دلار کانادا می باشد.

مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام: ارائه مدرک تحصیلی دیپلم یا پیش دانشگاهی به همراه ریز نمرات به صورت ترجمه رسمی و تایید وزارت دادگستری و وزارت خارجه به همراه نسخه برابر اصل فارسی آن بطور جداگانه + کپی پاسپورت + رزومه + تکمیل فرم ثبت نام. ارائه مستندات مالی مانند گواهی تمکن بانکی از حساب خود شخص یا پدر یا مادر به عنوان حامی مالی بدین شکل که نشان دهنده حداقل هزینه های ۱ تا ۲ سال تحصیل در این برنامه و نیز هزینه های اقامتی کانادا باشد.

مهم: در خصوص افرادی که بعد از دیپلم مشغول به تحصیل هستند یا احيانا حتی دارای مدرک دیگر لیسانس می باشند نیز می توانند با ارائه گواهی آموزش ریز نمرات واحدهای پاس شده این مکان را بدست بیاورند که بخشی از آن واحدها نیز توسط دانشگاه York Ville پذیرفته شود و در کل از مدت تحصیل و هزینه های آن کاسته شود. لیکن بنابر مقررات، مدت تحصیل به زیر ۲ سال تقلیل نخواهد یافت.

مدیر برنامه: آقای مهندس یآوری؛ شرکت مدیریت ارتباطات صنعت آتی پارس.

نحوه ثبت نام: تکمیل فرم ثبت نام در سامانه <http://sts.seba.ir>

کسب اطلاعات بیشتر: جهت کسب اطلاعات بیشتر یا تنظیم جلسه مشاوره حضوری رایگان، خواهشمند است با شرکت مدیریت ارتباطات صنعت آتی پارس نماینده دانشگاه Yorkville در ایران، تماس حاصل فرمائید.

تلفن: ۰۲۱۲۲۳۶۰۰۳۵-۹

فکس: ۰۲۱۲۲۳۷۳۳۹۸

آدرس: تهران-سعادت آباد، خیابان دوازدهم، پلاک ۲۲، طبقه ۲، واحد ۴.



نشانی کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار: خیابان ولیعصر، بالاتر از خیابان بهشتی، کوچه دل افروز، پلاک ۳۲ تلفن تماس: ۰۲۱-۸۴۰۸۷

مسئول ثبت نام در کانون: آقای سالک (داخلی ۲۰۴) شماره: ۸۸۵۲۴۱۴۷ کد پستی: ۱۵۱۱۷۱۴۵۱۱ کد اقتصادی: ۴۱۱۳۶۶۹۶۳۴۹۳ شناسه ملی: ۱۰۱۰۳۴۴۴۲۳۸